GRADITELJSKA SKOLA
CAKOVEC, SPORTSKA 1

Cakovec,12.12.2017.
Na temelju ¢lanka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/2011.) i izmjena Zakona

(NN 143/13.) Skolski odbor Graditeljske $kole odrzan 20.12.2017. god. usvaja i donosi

REBALANS PLANA NABAVE ROBA, RADOVA | USLUGA ZA
2017. GODINU

Red.|Evid.br. |PREDMET NABAVE |Planirana Procjenjena Vrsta Ugovor Planirani  |Planirano |Smanj./ Nova

br. |nabave vrijednost vrijednost postupka [okvirni pocetak trajanje  |pove¢. Plana |planirana
(sa PDV-om) (bez PDV-a) postupak |postupka [ugovora |vrijed. vrijednost
s PDV-om

Nova
procijenjena
vrijednost
bez PDV-a

1. |1-17-MV |UREDSKE
POTREPSTINE
toneri,CD,DVD 27.000,00 21.600,00 - - - - - 27.000,00
fotokopirni papir 10.000,00 8.000,00 - - - - - 10.000,00
2. |2-17-MV |UREDSKI
MATERIJAL
kuverte, fascikli, 22.000,00 17.600,00 - - - - - 22.000,00
mape,registrator,
ped.dokumentacija
3. |3-17-MV |UREDSKI
PRIBOR
olovke,flomasteri 6.500,00 5.200,00 - - - - - 6.500,00
spajalice,markeri
liepilo,folije i os.
4. |4-17-MV |SREDSTVA ZA
CISCENJE
tekuéi sapuni, 28.000,00 22.400,00 - - - - - 28.000,00
Samponi,osvjezivaci
prostora, sredstva za
sude i Cis¢enje
prostora, sredstva za
5. |5-17-MV |TOALETNI PAPIR | 19.000,00 15.200,00
TOALETNI PAPIR | - - - - - 19.000,00
RUCNICI

6. |6-17-MV |OSTALI
MATERIJAL ZA
CISCENJE 22.000,00 17.600,00 22.000,00
rukavice,vilede - - - - -
Zice i dr.

7. |7-17-MV |STRUCNA
LITERATURA
priruénici,glasila 4.000,00 3.800,00 - - - - 3.000,00 7.000,00
Casopisi

8. |8-17-MV |NASTAVNI
MATERIJAL
natjecanja,izlozbe 10.500,00 8.400,00 - - - - - 10.500,00

org.troskova za igrac i

drzavna natjecanja

21.600,00
8.000,00

17.600,00

5.200,00

22.400,00

15.200,00

17.600,00

6.666,00

8.400,00




Red.|Evid.br. |PREDMET NABAVE |Planirana Procjenjena Vrsta Ugovor Planirani  |Planirano |Smanj./ Nova Nova
br. |nabave vrijednost vrijednost postupka [okvirni pocetak trajanje  |pove¢. Plana |planirana procijenjena
(sa PDV-om) bez PDV-a postupak |postupka [ugovora |vrijed. vrijednost vrijednost
s PDV-om s PDV-om
9. [9-17-MV |NATJECANJA 10.000,00 8.000,00 - - - - - 10.000,00 8.000,00
10. |10-17-MV [NASTAVNI
MATERIJAL
stolari,soboslikari, 45.000,00 36.000,00 - - - - 9.000,00 54.000,00 43.200,00
instalateri,zidari,
keramicari,tehnicari
11. |11-17-MV|NASTAVNI MATERIJAL
GRAFIKA,LIK.UMJ., 35.000,00 26.400,00 -10.000,00 25.000,00 20.000,00
INFORMATIKA - - - - -
MAKETARI 1.000,00 800,00 - - - - 1.000,00 800,00
OST. MATERIJAL 19.000,00 19.000,00 15.200,00
12. |12-17-MV|MATERIJAL ZA UC.
ZADRUGU KRUGG 10.000,00 8.000,00 - - - - - 10.000,00 8.000,00
13. |13-17-MV|NAMIRNICE
RESTORAN |
SK. KUHINJU
(po grupama) po Zakonu o
*kruh polubijeli i 40.000,00 38.095,24| o javnoj Ugovor |4.mj.2017.g|12. mjesec - 40.000,00 38.095,24
krusni proizvodi nabavi
*mlijeko 15.000,00 14.285,71 - Ugovor - - 2.000,00 17.000,00 16.190,48
*mlije¢ni proizvodi 30.000,00 26.550,00 - (sporazum) - - 30.000,00 26.550,06
*salame,suhomesnati 70.000,00 56.000,00 - Ugovor |4.mj.2017.g|12. mjesec - 70.000,00 56.000,00
proizvodi,konzerve
*svinjetina 120.000,00 96.000,00 - Ugovor | 4.mj.2017 |12 mjeseci 120.000,00 96.000,00
(svinjski but,
svinj.lopatica,Cevapi
i sv.kotlet)
*junetina i junece 25.000,00 20.000,00 - Ugovor K.mj. 2017.g[12. mjesec| -2.000,00 23.000,00 18.400,00
kosti
*piletina i pileci file 65.000,00 52.000,00 - - - - - 65.000,00 52.000,00
*ulje 35.000,00 28.000,00 - - - - - 35.000,00 28.000,00
*smrznuta riba i 50.000,00 40.000,00 -10.000,00 40.000,00 32.000,00
riblji proizvodi - - - -
i smrznuto povrée
VOCE | POVRCE
*voce i orasasti 25.000,00 20.000,00 - - - - - 25.000,00 20.000,00
plodovi
*povrce-polj.proiz. 63.000,00 50.400,00 - - - - - 63.000,00 50.400,00
(salata,krumpir
i ostalo)
*brasnotijesto,juhe 40.000,00 32.000,00 - - - - - 40.000,00 32.000,00
*voéni sokovi i 20.000,00 16.000,00 - - - - - 20.000,00 16.000,00
ostali napici
*jaja 17.000,00 13.600,00 - - - - - 17.000,00 13.600,00
*razni namazi 15.000,00 12.000,00 - - - - - 15.000,00 12.000,00
*razni zacini 10.000,00 8.000,00 - - - - 10.000,00 20.000,00 16.000,00
*ostale namirnice 10.000,00 8.000,00 - - - - 10.000,00 20.000,00 16.000,00
14. |14-17-MV |[ENERGIJA po Zakonu o
*Potro$nja el. Energije 135.600,00 120.000,00| o javnoj Ugovor 6m;j. - - 135.600,00 120.000,00
*mrezarina 197.400,00 174.691,00] nabavi 2017. - 197.400,00 174.691,00
* plin 640.000,00 512.000,00] Otv.post.| Ugovor |8.mj. 2017. - 640.000,00 512.000,00
*benzin 10.000,00 8.000,00 - - - - 5.000,00 15.000,00 12.000,00




Red.|Evid.br. |PREDMET NABAVE |[Planirana Procjenjena Vrsta Ugovor Planirani  |Planirano |Smanj./ Nova Nova
br. |nabave vrijednost vrijednost postupka [okvirni pocetak trajanje  |pove¢. planirana procijenjena
sa PDV-om bez PDV-a postupak |postupka |ugovora |plana vrijednost vrijednost
vrijednosti s PDV-om bez PDV-a
15. [15-16-MV|MATERIJAL ZA TEKUCE
1INV. ODRZAVANJE
*elektricarski i 30.000,00 24.000,00 - - - - - 30.000,00 24.000,00
bravarski materijal
*instalat.materijal 10.000,00 8.000,00 - - - - - 10.000,00 8.000,00
*dijelovi za strojeve 40.000,00 32.000,00 - - - - 40.000,00 32.000,00
i raunal.opremu
*dotrajale cijevi 20.000,00 16.000,00 10.000,00 30.000,00 24.000,00
cent.grijanja, - - - -
zamjena radijatora
16. |16-17-MV|SITNI INVENTAR 40.000,00 32.000,00 - - - - - 40.000,00 32.000,00
17. |17-17-MV|SLUZBENA RADNA ODJECA | OBUCA 18.000,00 18.000,00 14.400,00
18. |18-17-MV|USLUGE TELEFONA
IPOSTANSKE USLUGE
*usluge fiksne  tel. 35.000,00 28.000,00 - - - - -5.000,00 30.000,00 24.000,00
*usluge mobilne 3.000,00 2.400,00 - - - - - 3.000,00 2.400,00
telefonije
*usluge interneta 2.000,00 1.600,00 - - - - 5.000,00 7.000,00 5.600,00
*postarina (pisma, 10.000,00 8.000,00 - - - - - 10.000,00 8.000,00
paketi i ostalo)
ostale usluge 10.000,00 16.000,00 - - - - -5.000,00 15.000,00 12.000,00
19. |19-17-MV|USLUGE TEKUCEG
I INVESTICIISKOG
ODRZAVANJA
*pregledi i servisi 35.000,00 28.000,00 - - - - -5.000,00 30.000,00 24.000,00
*servisi cirkularnih 17.000,00 13.600,00 - - - - -2.000,00 15.000,00 12.000,00
pumpi
*ispitivanje el. 13.000,00 14.400,00 - - - - -5.000,00 13.000,00 10.400,00
instalacija
*sanitarije 5.000,00 4.000,00 - - - - - 5.000,00 4.000,00
*rasvjeta 7.000,00 8.000,00 - - - - -3.000,00 7.000,00 5.600,00
*grijanje 10.000,00 8.000,00 - - - - - 10.000,00 8.000,00
*ostalo 10.000,00 8.000,00 - - - - 5.000,00 5.000,00 4.000,00
20. |20-17-MV|USLUGA
PROMIDZBE | 20.000,00 16.000,00 - - - - 4.000,00 24.000,00 19.200,00
INFORMIRANJA
21. |21-17-MV|USLUGE
KOMUNALNE
*opskrba vodom 65.000,00 52.000,00 - - - - 5.000,00 70.000,00 56.000,00
*odvoz smeca 10.000,00 8.000,00 - - - - - 10.000,00 8.000,00
*deratizacijai dezinsek 10.000,00 8.000,00 - - - - - 10.000,00 8.000,00
*dimnjacarske usluge 15.000,00 12.000,00 - - - - -5.000,00 10.000,00 8.000,00
*ostale komunalne 9.000,00 7.200,00 - - - - - 9.000,00 7.200,00
usluge
22.|22-17-MV |ZAKUP | NAJAMNINA|ZA OPREMU 13.000,00 13.000,00 10.400,00
23.|23-17.MV |ZDRAVSTVENE | LABORATORIJSKE
USLUGE 56.000,00 56.000,00 - Ugovor - - -40.000,00 16.000,00 16.000,00
24. |124-17-MV|INTELEKTUALNE Na temeljyNa temelu Kroz 2017.
USLUGE 150.000,00{ugovora |ugovora - godinu
Ugovori 70.000,00 -45.000,00 25.000,00 25.000,00
Obrazovanje odras. 50.000,00 -35.000,00 15.000,00 15.000,00
Natjecanja 30.000,00 -25.000,00 5.000,00 5.000,00
25 125-17-MV|PREMIJE OSIGURANJA
*premije osiguranja | 28.800,00 28.800,00 - Ugovor - - -800 28.000,00 28.000,00
od nezgode za ucenike
*premija osiguranja 11.200,00 8.960,00 - - - -5.000,00 6.200,00 4.960,00

prijevoznih sredstava




Red.

br.

Evid.br.

nabave

PREDMET NABAVE |Planirana

vrijednost

Procjenjena

vrijednost

Vrsta

poostupkal

Ugovor

okvirni

Planirani

pocetak

Planirano

trajanje

Smanj./

povec.

Nova

planirana

Nova

procijenjena

26.

26-17-MV

REPREZENTACIJA
pi¢e,voda i ostalo

10.000,00

8.000,00

20.000,00

30.000,00

24.000,00

27.

27-17-MV

*radovi na energetskoj
obnovi ué. domg

4.634.692,65

*struéni nadzor prilikom

izvodenja radova na

obnovi uc. doma]

118.935,21

3.707.754,12

95.148,17

otvoreni

postupak

ugovor

6mj. 2017.

do 2019.9.

-118.935,21

4.634.692,65

3.707.754,12

28.

28-17-MV

ZAMJENA PLINSKOG

BOJLERA U KOTLOVNICI

Ugovor

50.000,00

50.000,00

40.000,00

29.

29-17-MV

OPREMA SKOLSKIH
RADIONICA

30.000,00

24.000,00

Ugovor

30.

30-17-MV

OPREMA SPORTSKE
DVORANE |

22.000,00

22.000,00

17.600,00

31.

31-17-MV

NABAVA RACUNALNE
OPREME |

50.000,00

40.000,00

Ugovor

30.000,00

80.000,00

64.000,00

32.

32-17-MV

NABAVA STROJEVA
U KUHINJI 1 UC.
DOMU

50.000,00

40.000,00

Ugovor

-14.000,00

36.000,00

28.000,00

33.

33-17-MV

SANACIJA UCENICKIH
SANITARNIH
CVOROVA U SKOLI

20.000,00

16.000,00

34.

34-17-MV

ZAMJENA
UNUTARNJE
STOLARIJE SKOLE

33.000,00

26.400,00

35.

35-17-MV

UREDSKI |
SKOLSKI
NAMJESTAJ

70.000,00

56.000,00

-60.000,00

10.000,00

8.000,00

36.

36-17-MV

SKOLSKA
UCILA 1 OSTALO

50.000,00

40.000,00

50.000,00

40.000,00

37.

37-17-MV

KNJIGE - SKOLSKA
KNJIZNICA

7.000,00

6.666,67

18.000,00

25.000,00

23.809,52

38.

38-17-MV

ULAGANJA U INFOR.
PROGRAME

10.000,00

8.000,00

UKUPNO:

7.638.627,86

6.211.550,91

-137.735,21

7.415.892,65

5.994.116,42

Klasa:400-01/17-3
Ur. broj: 2109-57--01-17-02

v.d. ravnatelja:

Zvonko Ladic, dipl. teolog

Za Skolski odbor:

Predsjednik Skolskog odbora:

Tatjana Vadas,dipl.ing.arh.




